2021年2月27日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

根据中央环境督察永康市整改工作协调小组《永康市关于做好第二轮中央生态环境保护督察交办信访件整改“后半篇”的通知》文件要求，现将我镇环保督察整改
情况进行公示，公示日期从2021年2月27日至2021年3月5日，共7天。

如果对该问题整改公示情况有异议，请在公示期间以书面或电话形式向永康市古山镇人民政府反馈。
联系电话：0579-87513365 联系地址：古山镇世雅下村迎宾大道2号古山镇人民政府

序号

1

受理编号

X2ZJ2020
09300082

举报内容

金华市永康市古山镇世雅上
街和尚山头（大园东到林坑陈
路边），永康双恒不锈钢材料
有限公司，无环评审批手续，
厂区地下和周边环境受污染，
废水废油直排下水道，夜间噪
音扰民。

污染
类型

水，
噪音

是否
属实

部分
属实

调查核实情况

（一）信访件反映的“无环评审批手续”问题，经核查，属实。永康
市双恒不锈钢材料有限公司生产项目未批先建、未验先投。（二）
关于“厂区地下和周边环境受污染，废水废油直排下水道”问题，
经核查，不属实。现场检查时，该企业无涉水工序。现场未发现
废水废油直排下水道的问题。（三）关于“夜间噪音扰民”问题，经
核查，部分属实。现场检查时，该企业未在生产。四周为公路、
收购点和厂房，正常生产时对周边环境产生一定影响。

处理和整改情况

（一）对永康市双恒不锈钢材料有限公司
“未批先建”“未验先投”的违法行为予以
立案查处。（二）永康市古山镇人民政府
和金华市生态环境局永康分局通过加强
日常巡查监管等方式，多措并举，强化企
业服务，引导企业合法合规生产。

问责
情况

无

永康市关于中央生态环境保护督查交办信访件（受理编号X2ZJ202009300082）销号整改完成情况的公示

永康市古山镇人民政府
2021年2月27日

(2021)浙0784民初205号
被告永康市童仕达工贸有限公司，住

所地:浙江省金华市永康市花街镇枫树塘
村光山团(永康市鑫光塑粉有限公司第三
幢第三层)。法定代表人:童飞勇。被告童
飞勇，男，汉族，住浙江省金华市永康市西
城街道童宅村下三房12号，公民身份号码:
330722197710111915：本院受理原告永
康市五金城舜泰锁具经营部与被告永康市
童仕达工贸有限公司、童飞勇买卖合同纠
纷一案。诉讼请求：1.判令被告永康市童仕
达工贸有限公司、童飞勇立即支付原告永
康市五金城舜泰锁具经营部货款人民币
217494 元及逾期付款利息损失(利息损失
从起诉之日起，按同期全国银行间同业拆
借中心公布的贷款市场报价利率计算至实
际履行之日止)；2.诉讼费用由两被告承
担。现依法向你公告送达应诉通知书、起
诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证
通知书、外网查询告知书、廉政监督表、权
利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定
书，自公告之日起满 60 日，即视为送达。
提出答辩状和举证期限为公告送达期满后
次日起 15 日，并定于举证期满后 2021 年 5
月 14 日 8 时 50 分在本院西门五楼 19 号审
判庭开庭审理，逾期不到庭，本院将依法作
缺席判决。 (2021)浙0784民初818号

朱梅秀:本院受理原告黄福利诉被告
朱梅秀离婚纠纷一案，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公
告送达开庭传票、起诉状及证据副本、应诉
通知书等诉讼材料。原告诉请要求：1.判令
解除原、被告婚姻关系；2.判令由原告抚养
儿子黄君昊，被告支付抚养费。自本公告
发出之日起，经过六十日，即视为送达。提
出答辩状的期限为公告期满后的十五日，
举证期限为公告期满后的三十日。开庭审
理时间为2021年5月13日8时50分，开庭

地点在浙江省永康市人民法院第四审判庭
东门三楼，合议庭组成人员：林贤、徐露苗、
程嫔。逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2021）浙0784民初477号
王云飞（住浙江省永康市雅庄村雅庄

中 路 86 号 ， 公 民 身 份 号 码
140428198008291216）；李斌芳（住浙
江省永康市雅庄村雅庄中路 86 号，公民身
份 号 码 330722198908166422）：本 院
受理原告巴凤林与被告王云飞、李斌芳买
卖合同纠纷一案，因你们下落不明，现依法
向你们公告送达应诉通知书、起诉状和证
据副本、开庭传票、民事裁定书（转程序）、
合议庭组成人员告知书、举证通知书及诉
讼风险提示、权利义务告知书。原告起诉
称：1.判令两被告支付原告货款 60000 元，
并赔偿逾期付款损失（损失从起诉之日起
按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市
场报价利率计算至支付之日止）；2.本案诉
讼费用由两被告承担。自本公告发出之日
起，经过六十日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告送达期满后
的 十 五 日 和 三 十 日 。 开 庭 审 理 时 间 为
2021 年 6 月 7 日 8 时 40 分，开庭地点在浙
江省永康市人民法院第 23 审判庭（诉讼服
务中心 2 楼）。逾期不来应诉，本院将依法
判决。

(2020) 浙0784民初7408号
被告:胡勋恒，男，1993年3月31日出

生，住浙江省永康市唐先镇石桥头村智广
街 3 号 202 室 ，公 民 身 份 号 码:
330722199303317915：本院受理原告
施棋能与你民间借贷纠纷一案，现已审理
终结。因无法向你直接送达，现依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，依法向你公告送达(2020)浙 0784 民初
7408 号民事判决书。判决如下：由被告胡
勋恒归还原告施祺能借款 78800 元。款限
本判决生效后七日内履行完毕。如果被告
未按判决指定的期间履行给付金钱义务，
应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行
期间的债务利息。案件受理费885元(已减
半收取)，由被告胡勋恒负担。自公告之日

起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在判决书送
达之日起 15 日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙
江省金华市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。

(2020)浙0784民初5239号
胡能宁(住浙江省永康市东城街道苏

溪 村 下 宅 651 号 ，公 民 身 份 号 码:
330722198710290612):原告卢旭威与
被告胡能宁民间借贷纠纷一案，因你下落
不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第八十四条之规定，向你公告送达( 2020)
浙 0784 民初 5239 号民事判决书。判决如
下:由被告胡能宁归还原告卢旭威借款 8
万元并赔偿利息损失(利息损失从 2020 年
8 月 17 日起按全国银行间同业拆借中心公
布的贷款市场报价利率计算至款项还清之
日止)，款限本判决生效后三日内履行完
毕。如被告胡能宁未按本判决指定的期间
履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。本案
案件受理费 900 元，由被告胡能宁负担。
如不服本判决，可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市
中级人民法院。自本公告发出之日起，经
过六十日，即视为送达。

(2020)浙0784民初6374号
谢永江(住浙江省永康市西城街道联

丰 村 双 门 1 号 ，公 民 身 份 号 码:
330722198211281711): 本 院 受 理 原 告
杭州四季青服装市场邹霞霞服装店与被告
谢永江买卖合同纠纷一案已审结，因适用
其他方式无法向你送达，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你
公告送达民事判决书。判决如下:由被告
谢永江支付原告杭州四季青服装市场邹霞
霞服装店货款 56365 元并赔偿逾期付款利
息损失(利息损失从 2020 年 10 月 14 日起
按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷
款市场报价利率计算至判决生效之日止)，
款限本判决生效后七日内履行完毕。如果

被告未按判决指定的期间履行给付金钱义
务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延
履行期间的债务利息。案件受理费 1242
元，公告费 400 元，合计 1642 元，由被告谢
永江负担。自公告之日起 60 日内到永康
市人民法院 206 办公室领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决
书送达之日起 15 日内向本院递交上诉状
并按对方当事人人数提交副本，上诉于浙
江省金华市中级人民法院。逾期本判决发
生法律效力。

(2020)浙0784 民初5636号
浙江风云工贸有限公司(住所地:浙江

省永康经济开发区九州西路 89 号)，胡福
来(住浙江省永康市石柱镇江瑶村中心街6
弄 10-1 号 ， 公 民 身 份 号 码:
33072219750611211X):本院受理原告
吕永良、成海燕与被告浙江风云工贸有限
公司、胡福来、应康成追偿权纠纷一案，现
已审理终结。因你们下落不明，现依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之
规定依法向你公告送达民事判决书。判决
书的主要内容为：一、由被告浙江风云工贸
有限公司归还原告吕永良、成海燕代偿款
5522600 元并赔偿利息损失(利息损失从
2018 年 4 月 12 日起至 2019 年 8 月 19 日止
按中国人民银行同期同档次贷款基准利率
计算，从2019年8月20日起至款项付清之
日止按全国银行间同业拆借中心公布的贷
款市场报价利率计算)，款限本判决生效后
十日内履行完毕；二、驳回原告吕永良、成
海燕的其他诉讼请求。如果被告浙江风云
工贸有限公司未按判决指定的期间履行给
付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支
付迟延履行期间的债务利息。本案案件受
理费 50458 元，公告费 400 元，合计 50858
元，由被告浙江风云工贸有限公司负担。
自本公告发出之日起经过六十日即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省金华市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

2021年2月27日（第1313期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

浙江新天建筑装饰公司诚聘：

总工程师、土建及装饰项目经理、

施工员、设计师、家装设计师、文

秘、带证保安等。

联系人：胡先生15888915199

555199

地址：城东路580号

诚聘英才

根据溪心区块拆迁改造工作需要，现将该区块内土地房产确权调查情况予以公示（详见附表），若对公示的土地使用权与房产所有权相关情况有异议，请于
2021年3月8日前以书面的形式向永康市自然资源调查和权属调处中心申请办理复查手续，逾期未提出异议的，即认为上述公示的权益有效，经审核批准后，将
准予确权登记。

举报电话：89295237

永康市自然资源和规划局
2021年2月26日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

姓名

冯茂友
冯茂友

周济鱼、周庭榜、周赵书
徐洪伟
徐西永
徐华

徐毅孙
徐苏研
徐苏珍
徐苏珍
徐洪杰
徐理学
徐洪伟

宗地号

502-09C-106-4
502-09C-106-1

502-09C-214
502-09B-363
502-09B-329

502-09B-94-1
502-09B-94

502-09B-20-1
502-09B-20-2

502-09B-31
502-09B-159

502-09-04-150
502-09B-003-3

权属性质

集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体

用途

住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅

土地使用权面积

/
/

29.32
/
/
/
/

43.41
22.69
27.06

60
229.53

/

房屋建筑面积

25.81
85.32
62.07
24.87

505.47
36.18
87.73
43.67
25.16

/
120

530.62
64.5

备注

土地使用权面积栏空
白的为本次公告前已
确认

土地房产确权调查情况公告